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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA: "ERALD-G" SH.P.K DIBER 
NIPTI: 1(36306784K 

VENDIM 
NR.3 DATE 13/07/2019 

I ORTAKIJT TE VETEM 
TE SHOQERISE "ERALD-G" SH.P.K 

DIBER 

Sot me date 13/07/2019 në Selinë e Shoqërise "ERALD-G" SH.P.K 
DIBER u zhvillua mbledhja e ORTAKUT TIE VETEM TE SHOQERISE 
,për emërimin e Audituesit Ligjor per hartimin e raportit td zmadhimit të 
kapitalit nëpërmjet,"Rezervave Statutore" ,"Rezervave td tjera", "Fitimi i 
Pashperndare " dhe "Fitimit neto td vitit 201 8",që jane gjendje sipas bilancit 
kontabël me date 31.12.2018, dhe në përfIindim: 

VENDOSI:  

Caktimin e z. Bujar RAM!, anëtarë i I.E.K.A , me profesion Auditues 
Ligjor ,me license Nr.90. date 07/12/2000, per vlerësimin e zmadhimit të 
Kapitalit Aksionar nëpërmjet ,"Rezervave Statutore" ,"Rezervave td tjera", 
"Fitimi i pashperndare " dhe "Fitimit Neto te vitit 2018" ,që jane gjendje 
sipas Bilancit Kontabël me date 31.12.2018. 

Depozitimin e këtij vendimi në Q.K.B 

ORTAKU I VETEM 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
SHOQERIA: "ERALD-G" SH.P.K DIBER 
NIPTI: K36306784K 

VENDIM 
NR.4 DATE 22/07/2019 

I ORTAKUT TE VETEM 
TE SHOQERISE "ERALD-G" SH.P.K 

DIRER 

Sot me date 22/07/2019,në selinë e Shoqerisë "ERALD-G" SH.P.K DIRER 
u zhvillua mbledhja e ORTAKUT AVETEM ASHOQERISE , rendi i 
ditës të së cues është , shqyrtimi i raportit td paraqitur nga Audituesi Ligjor 
per n-itjen e Kapitalit të shoqërise nëpërmjet, ,"Rezervave Statutore" 
,"Rezervave të tjera", "Fitimi i pashpemdare " dhe "Fitimit neto te vitit 2018" 
që 	jane gjendje sipas Bilancit Kontabël me date 3 1.12.2018 dhe në 
perfundim ORTAKU I VETEM I SHOQERISE "ERALD-G" SH.P.K 
DIBER, 

VENDOSI:  

Miratimin e raportit të Audituesit Ligjor z.Bujar RAM! 
Zmadhimin e Kapitalit Aksionar të shoqërise sipas mënyres se percaktuar në 
raportin e Audituesit Ligjor 
Zmadhimin e Kapitalit Aksionar të shoqerisë "ERALD-G" SH.P.K 
DIRER nga 100 000 lekë, në 122 100 000 Iekë. 

- 	Nr i pjesëve do td zvogelohet nga 100 pjese ,do të behet 1 pjese. 
Viera nominale e nje pjese do td rritet nga 1 000 Iekë, do td bëhet 
122 100 000 lekë, 
Depozitimin e këtij vendimi prane Q.K.B —së Tiranë. 

ORTAKU I VETEM 


